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Xtorm Volt USB-C Fast Charge Bundle
30W, Indoor, AC, 20V, 1 m, Schwarz

Volt USB-C Fast Charge Bundle 30W

Gruppe Ladegerate
Hersteller Xtorm

Hersteller Art. Nr. XA081

EAN/UPC 8718182276435

Beschreibung

Dieses Ladegerat ist Teil der Volt-Serie, einer Reihe leistungsstarker Reiseadapter. Dank der kompakten Grofie und der
mitgelieferten EU-, UK- und US-Netzstecker erleichtert dieses Ladegerat |hr Reiseleben erheblich.

Revolutionar kleine Reisegrofie

Dieses Ladegerat besitzt ein revolutionar kleines Design, das dank eines neuen und fortschrittlichen Chipsatzes ermdglicht
wird, und sich perfekt flr Reisen und den taglichen Gebrauch eignet. Dieses Paket umfasst ein bestandiges und starkes USB-C
- Lightning Kabel aus gewebtem Nylon, damit Sie Ihr Gerat schnell aufladen konnen.

Laden Sie Ihre Gerate rund um den Globus auf

Nicht nur die Grofe macht diesen Adapter besonders fir Reisen geeignet. Es sind auch die Netzsteckeroptionen und die
praktische Tragetasche, die mit diesem Ladegerat geliefert werden. Dank der EU-, UK- und US-Netzsteckeroptionen kdnnen
Sie lhre Geradte an Orten rund um den Globus aufladen!

Hauptmerkmale

Allgemein
Aufladetyp Innenraum
Energiequelle AC
Aufladekompatibilitat Universal
Eingangsspannung 100 - 240V
Maximale Ausgangsspannung 20V
USB Typ-C Anzahl Anschlisse 1
Schnellladung Ja
Kabellange Im
Produktfarbe Schwarz

Leistungen
Aufladetyp Innenraum
Aufladekompatibilitat Universal
Energiequelle AC
USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Anzahl der 1

Anschlisse vom Typ A
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USB Typ-C Anzahl Anschlusse
Schnellladung
Schnellladetechnik

USB Power Delivery
USB-Stromversorgung bis zu

Ursprungsland

Produktfarbe
Kabellange

Gehausematerial

Eingangsspannung
Eingangsfrequenz
Eingangsstrom

Max. Leistung

Maximale Ausgangsspannung
Minimale Ausgangsspannung
Anschluss 1 Ausgangsleistung

Anschluss 2 Ausgangsleistung

Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

Aufbewahrungstasche
Mitgelieferte Kabel
Steckertypen enthalten
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketgewicht

Betriebsanleitung

Zolltarifnummer (TARIC)
Breite des Versandkartons
Lange des Versandkartons

Hohe des Versandkartons
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1

Ja

Quick Charge 3.0
Ja

30 W

China

Design

Schwarz

Im
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Acrylonitrile butadiene styrene (ABS), Polycarbonate (PC)

Leistung

100 - 240V

50 - 60 Hz

0,5A

30 W

20V

3,6V

30 W

18 W

Gewicht und Abmessungen
40 mm

80 mm

28 mm

139¢g
Verpackungsdaten
Ja

USB Typ-C auf USB Typ-C
EU, UK, US

140 mm

176 mm

201 mm

220g
Lieferumfang

Ja

Logistische Daten
8504408290

360 mm

420 mm

460 mm
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Anzahl Produkte pro Versandkarton 40 Stiick(e)
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