

Xtorm Volt USB-C Fast Charge Bundle 30W, Indoor, AC, 20 V, 1 m, Schwarz

Volt USB-C Fast Charge Bundle 30W

Gruppe Ladegeräte

Hersteller Xtorm

Hersteller Art. Nr. XA081

EAN/UPC 8718182276435



Beschreibung

Dieses Ladegerät ist Teil der Volt-Serie, einer Reihe leistungsstarker Reiseadapter. Dank der kompakten Größe und der mitgelieferten EU-, UK- und US-Netzstecker erleichtert dieses Ladegerät Ihr Reiseleben erheblich.

Revolutionär kleine Reisegröße

Dieses Ladegerät besitzt ein revolutionär kleines Design, das dank eines neuen und fortschrittlichen Chipsatzes ermöglicht wird, und sich perfekt für Reisen und den täglichen Gebrauch eignet. Dieses Paket umfasst ein beständiges und starkes USB-C - Lightning Kabel aus gewebtem Nylon, damit Sie Ihr Gerät schnell aufladen können.

Laden Sie Ihre Geräte rund um den Globus auf

Nicht nur die Größe macht diesen Adapter besonders für Reisen geeignet. Es sind auch die Netzsteckeroptionen und die praktische Tragetasche, die mit diesem Ladegerät geliefert werden. Dank der EU-, UK- und US-Netzsteckeroptionen können Sie Ihre Geräte an Orten rund um den Globus aufladen!

Hauptmerkmale

	Allgemein
Aufladetyp	Innenraum
Energiequelle	AC
Aufladekompatibilität	Universal
Eingangsspannung	100 - 240 V
Maximale Ausgangsspannung	20 V
USB Typ-C Anzahl Anschlüsse	1
Schnellladung	Ja
Kabellänge	1 m
Produktfarbe	Schwarz

Ausführliche Details

	Leistungen
Aufladetyp	Innenraum
Aufladekompatibilität	Universal
Energiequelle	AC
USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Anzahl der Anschlüsse vom Typ A	1



USB Typ-C Anzahl Anschlüsse	1
Schnellladung	Ja
Schnellladetechnik	Quick Charge 3.0
USB Power Delivery	Ja
USB-Stromversorgung bis zu	30 W
Ursprungsland	China
orsprangstand	Design
Produktfarbe	Schwarz
Kabellänge	1 m
Gehäusematerial	Acrylonitrile butadiene styrene (ABS), Polycarbonate (PC)
Genadematemat	Leistung
Eingangsspannung	100 - 240 V
Eingangsfrequenz	50 - 60 Hz
Eingangsstrom	0,5 A
Max. Leistung	30 W
Maximale Ausgangsspannung	20 V
Minimale Ausgangsspannung	3,6 V
Anschluss 1 Ausgangsleistung	30 W
Anschluss 2 Ausgangsleistung	18 W
, insertious 2 , to sgaringstell staring	Gewicht und Abmessungen
Breite	40 mm
Breite Tiefe	-
	40 mm
Tiefe	40 mm 80 mm
Tiefe Höhe	40 mm 80 mm 28 mm
Tiefe Höhe	40 mm 80 mm 28 mm 139 g
Tiefe Höhe Gewicht	40 mm 80 mm 28 mm 139 g Verpackungsdaten
Tiefe Höhe Gewicht Aufbewahrungstasche	40 mm 80 mm 28 mm 139 g Verpackungsdaten
Tiefe Höhe Gewicht Aufbewahrungstasche Mitgelieferte Kabel	40 mm 80 mm 28 mm 139 g Verpackungsdaten Ja USB Typ-C auf USB Typ-C
Tiefe Höhe Gewicht Aufbewahrungstasche Mitgelieferte Kabel Steckertypen enthalten	40 mm 80 mm 28 mm 139 g Verpackungsdaten Ja USB Typ-C auf USB Typ-C EU, UK, US
Tiefe Höhe Gewicht Aufbewahrungstasche Mitgelieferte Kabel Steckertypen enthalten Verpackungsbreite	40 mm 80 mm 28 mm 139 g Verpackungsdaten Ja USB Typ-C auf USB Typ-C EU, UK, US 140 mm
Tiefe Höhe Gewicht Aufbewahrungstasche Mitgelieferte Kabel Steckertypen enthalten Verpackungsbreite Verpackungstiefe	40 mm 80 mm 28 mm 139 g Verpackungsdaten Ja USB Typ-C auf USB Typ-C EU, UK, US 140 mm 176 mm
Tiefe Höhe Gewicht Aufbewahrungstasche Mitgelieferte Kabel Steckertypen enthalten Verpackungsbreite Verpackungstiefe Verpackungshöhe	40 mm 80 mm 28 mm 139 g Verpackungsdaten Ja USB Typ-C auf USB Typ-C EU, UK, US 140 mm 176 mm 201 mm
Tiefe Höhe Gewicht Aufbewahrungstasche Mitgelieferte Kabel Steckertypen enthalten Verpackungsbreite Verpackungstiefe Verpackungshöhe	40 mm 80 mm 28 mm 139 g Verpackungsdaten Ja USB Typ-C auf USB Typ-C EU, UK, US 140 mm 176 mm 201 mm 220 g
Tiefe Höhe Gewicht Aufbewahrungstasche Mitgelieferte Kabel Steckertypen enthalten Verpackungsbreite Verpackungstiefe Verpackungshöhe Paketgewicht	40 mm 80 mm 28 mm 139 g Verpackungsdaten Ja USB Typ-C auf USB Typ-C EU, UK, US 140 mm 176 mm 201 mm 220 g Lieferumfang
Tiefe Höhe Gewicht Aufbewahrungstasche Mitgelieferte Kabel Steckertypen enthalten Verpackungsbreite Verpackungstiefe Verpackungshöhe Paketgewicht	40 mm 80 mm 28 mm 139 g Verpackungsdaten Ja USB Typ-C auf USB Typ-C EU, UK, US 140 mm 176 mm 201 mm 220 g Lieferumfang Ja
Tiefe Höhe Gewicht Aufbewahrungstasche Mitgelieferte Kabel Steckertypen enthalten Verpackungsbreite Verpackungstiefe Verpackungshöhe Paketgewicht Betriebsanleitung	40 mm 80 mm 28 mm 139 g Verpackungsdaten Ja USB Typ-C auf USB Typ-C EU, UK, US 140 mm 176 mm 201 mm 220 g Lieferumfang Ja Logistische Daten
Tiefe Höhe Gewicht Aufbewahrungstasche Mitgelieferte Kabel Steckertypen enthalten Verpackungsbreite Verpackungstiefe Verpackungshöhe Paketgewicht Zolltarifnummer (TARIC)	40 mm 80 mm 28 mm 139 g Verpackungsdaten Ja USB Typ-C auf USB Typ-C EU, UK, US 140 mm 176 mm 201 mm 220 g Lieferumfang Ja Logistische Daten 8504408290
Tiefe Höhe Gewicht Aufbewahrungstasche Mitgelieferte Kabel Steckertypen enthalten Verpackungsbreite Verpackungstiefe Verpackungshöhe Paketgewicht Betriebsanleitung Zolltarifnummer (TARIC) Breite des Versandkartons	40 mm 80 mm 28 mm 139 g Verpackungsdaten Ja USB Typ-C auf USB Typ-C EU, UK, US 140 mm 176 mm 201 mm 220 g Lieferumfang Ja Logistische Daten 8504408290 360 mm

